—１—

尤溪县教育局关于 2023 年尤溪县公开招聘小学
幼儿园新任教师拟聘人员名单的公示

根据《尤溪县教育局 中共尤溪县委编办 尤溪县人力资源和社

会保障局关于 2023 年尤溪县公开招聘小学幼儿园新任教师工作的

通告》（尤教人〔2023〕5 号）和《尤溪县教育局关于 2023 年公开

招聘小学幼儿园新任教师面试工作的通告》（尤教人〔2023〕10 号）

精神，经笔试（公费师范生免笔试）和面试，按各学科岗位拟招聘

人数与考试总成绩从高分到低分依次确定拟聘用人选，现将人选名

单公示如下：

一、小学语文(三明学院公费生)岗位(15 人)

    黄欣悦  陈  晋  陈子楠  林瑶函  林  颖  徐  芯  肖涵月

    王沁雯  王  煜  罗凤清  叶雪祯  郑慧贤  张诺涵  陈美卿

    陈学霖

    二、小学语文(A 类)岗位(5 人)

    罗慧香  陈  慧  罗惠心  邓丽红  何  咏

    三、小学语文(B 类)岗位(5 人)

    刘尔铭  宋容宇  谢淑祺  叶敏敏  陈  洁

    四、小学数学(三明学院公费生)岗位(24 人)

    璟刘文   陈若冰  吴姝颖  陈洲霖  黄欣颖  铁艺洋  胡晓贞

    吴本坤  陈  佳  纪生隆  曹珠珍  陈欣瑜  吴淑梅  廖雪珍

    陈德冠  徐若萱  林中基  陈新妹  肖  雯  陈  洁  肖  敏

    吴  璇  颜丽琳  陈高铨

    五、小学数学(A 类)岗位(5 人，其中闽江师范学校公费生 1人)

    吴顺杨（公费生） 罗文华  卓丽华  肖建慧  吴丽娟

    六、小学数学(B 类)岗位(5 人)

 —２—

    余永静  陈美钦  姜婷婷  刘  婕  林艳君

    七、小学英语(A 类）岗位(3 人)

    陈龙英  王小欢  温  莹

    八、小学英语(B 类）岗位(3 人)

    罗巧玲  詹俏樱  蔡青华

    九、小学音乐岗位(2 人)

    张恩旖  王家鑫

    十、小学美术岗位(2 人)

    范宝龙  蒋鑫滟

    十一、小学体育(A 类)岗位(2人)

    周本煌  陈心均

    十二、小学体育(B 类)岗位(3人)

    邱炜炀  肖世延  张友清

    十三、幼儿园岗位(5 人)

    江凤婷  姜  晶  马羽诺  胡誉泠  章子缘

公示时间：2023 年 6 月 16 日至 23 日

咨询电话：6337930 6324826

附件：1.拟聘人员签约有关事项的通知

2.2023 年尤溪县公开招聘新任教师协审表

3.体检须知

4.2023 年尤溪县公开招聘新任教师拟聘人员体检时间安排

尤溪县教育局

2023 年 6 月 16 日

—３—

附件 1

拟聘人员签约有关事项的通知

拟聘人员于 2023 年 7 月 3日（正常上班时间），携带身份证、

户口簿（报考面向本县户籍岗位的人员提供）、协审表、毕业证、教

师资格证和《教师资格认定申请表》（申请表由认定的发证机构提供；

申请表在个人干部人事档案中或教师资格证书在本县认定的人员只

须签约时报备，不要提供）等材料原件，到尤溪县教育局人事股签

约（公费师范生不须签约，只要做好调档、协审、体检事项）。2023

年普通全日制应届毕业生和尚未取得相关证书的人员，提供相应的

《毕业生就业推荐表》、教师资格证考试合格证和普通话证书等材

料，同时填写《承诺书》。签约前须做好以下事项：

一、调档

拟聘人员先确认个人干部人事档案寄存的单位和单位具体地

址，再持本人身份证到尤溪县教育局档案室开调档函，并将个人干

部人事档案转到尤溪县教育局档案室。

二、协审

拟聘人员先到尤溪县教育局档案室开协审介绍信，再按《2023

年尤溪县公开招聘紧缺急需学科教师协审表》备注的要求协审。

三、体检

体检按《福建省教师资格申请人员体检标准及办法》（2018 年

修订）要求进行。拟聘人员体检前应认真阅读《体检须知》，做好体

检准备，按《2023 年尤溪县公开招聘新任教师拟聘人员体检时间安排》

的规定时间携带身份证和近期免冠 1寸彩照 1张, 8:00 前到尤溪县

总医院健康管理中心（经贸大厦六楼）领取体检表进行体检。体检

费用按医院规定标准收取（预计：男 683.4 元，女 733.4 元，可使

用微信支付），由拟聘人员自理。

 —４—

附件 2

2023 年尤溪县公开招聘小学幼儿园
新任教师协审表

姓 名  性别
出生
年月

 民族

籍 贯
是否
党员

参加工
作时间

 手机

学 历
毕业
时间

毕业院
校专业

户 籍
地 址

身份
证号

拟聘用
单 位

尤溪县教育局所属学校
拟聘用
岗  位

      县（区）纪检或监察（盖章）

                 年  月  日

          县（区）检察院（盖章）

                    年  月  日

         县（区）法院（盖章）

                 年  月  日

         县（区）综治部门（盖章）

                    年  月  日

备注：本表一式 2份，所指的协审部门系户籍地的县（市、区）级及以上的纪检或监察、

检察、法院、综治部门。“县纪检或监察（盖章）”栏，非党员、非公职人员不要求协审，

本县户籍人员到尤溪县纪委监委驻县教育局纪检组协审（地点：县教育局四楼纪检组办公

室）。

—５—

附件 3

体 检 须 知

1.体检当日须空腹，抽血及 B 超检查后方可进食，团体单位统

一安排集中体检，受检人员要 8:00 前准时到位。

2.按规定时间内体检完要求的所有项目后，必须将体检表交回

到体检中心。

3.为提高诊断正确率，凡肝胆 B超检查者，检查前一天晚餐忌

油腻食物，20:00 以后不再进餐。

4.凡 B 超检查子宫附件、前列腺者请留晨尿或于抽血后饮水

1000 毫升（仅限白开水或矿泉水），切勿排尿，以便检查。

5.女性月经期不能做尿常规检查及妇检，须先与单位联系。

6.尿常规应在 B超检查结束后进行，排尿后可进行妇科检查。

7.体检项目不分先后，可穿插进行，若有不明白处，请与导诊

护士联系。

8.未婚女性不宜行妇科检查，孕妇禁止做所有放射检查。

9.心电图检查应保持精神轻松，安静、避免乱动及吵闹、嘻笑。

10.在体检过程中务必保管好自己的贵重物品。

11.体检中心设立服务意见箱，欢迎提出宝贵意见与建议。

12.请保管好体检指引单，丢失不补。

 尤溪县健康体检中心

 —６—

附件 4

2023 年尤溪县公开招聘新任教师
拟聘人员体检时间安排

一、2023 年 6 月 27 日（20 人）

罗慧香  陈  慧  罗惠心  邓丽红  何  咏  刘尔铭  宋容宇

谢淑祺  叶敏敏  陈  洁  吴顺杨  罗文华  卓丽华  肖建慧

吴丽娟  余永静  陈美钦  姜婷婷  刘  婕  林艳君

二、2023 年 6 月 28 日（20 人）

陈龙英  王小欢  温  莹  罗巧玲  詹俏樱  蔡青华  张恩旖

王家鑫  范宝龙  蒋鑫滟  周本煌  陈心均  邱炜炀  肖世延

张友清  江凤婷  姜  晶  马羽诺  胡誉泠  章子缘

三、2023 年 6 月 29 日（20 人）

黄欣悦  陈  晋  陈子楠  林瑶函  林  颖  徐  芯  肖涵月

王沁雯  王  煜  罗凤清  叶雪祯  郑慧贤  张诺涵  陈美卿

陈学霖  刘文璟  陈若冰  吴姝颖  陈洲霖  黄欣颖

四、2023 年 6 月 30 日（19 人）
铁艺洋  胡晓贞  吴本坤  陈  佳  纪生隆  曹珠珍  陈欣瑜

吴淑梅  廖雪珍  陈德冠  徐若萱  林中基  陈新妹  肖  雯

陈  洁  肖  敏  吴  璇  颜丽琳  陈高铨